
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение – 
средняя общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза Филькова В.П. 
с. Сластуха Екатериновского района Саратовской области 

 
ПРИКАЗ № 125- ОД 

 
 
«09»   сентября   2024 г.         с.Сластуха 
 
 
Об организации инновационной работы   
в МБОУ СОШ с.Сластуха в 2024-2025 учебном году  
 
        В целях развития инновационной деятельности образовательных организаций 
в рамках реализации президентской инициативы «Наша новая школа» на 
территории Екатериновского муниципального района,  на основании приказа 
управления образования администрации Екатериновского муниципального района 
№ 551 от 09.09.2024 г 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Продолжить работу школьной инновационной площадки в 2024- 2025 учебном 
году, рекомендованных к реализации в образовательных организациях 
Екатериновского муниципального района по направлению: «Интеллектуальное 
волонтёрство в школе как элемент повышения качества образования».  
2. Принять участие педагогическим и руководящим работникам в проблемных 
семинарах и курсах повышения квалификации по вопросам инновационной 
деятельности.  
3.Назначить куратором по данному направлению:  Макарихину О.М., заместителя 
директора по УР. 
4. Утвердить план по организации инновационной работы школы по направлению: 
«Интеллектуальное волонтёрство в школе как элемент повышения качества 
образования». 
 5.  Кокошвили Ю.А. : 
-разместить план по организации инновационной работы школы  на 2024-2025 
учебный год на сайте образовательного учреждения и обеспечить его выполнение; 
-на сайте образовательного учреждения своевременно обновлять вкладку 
«инновационная деятельность», через web-страницу осуществлять постоянное 
информирование всех участников образовательного процесса о ходе 
экспериментов, об итогах инновационной деятельности в течение учебного года.  
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор школы                              О.А. Дубенюк 
 
 


		2024-09-10T20:40:49+0400
	Дубенюк Ольга Анатольевна




